[image: image1.png]

Ерзовская городская Дума

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная 2,
      тел. (84468) 4-78-78 тел/факс: (84468) 4-79-15
РЕШЕНИЕ
от 22 мая 2014 года                                  № 5/8
Об отмене решений

Ерзовской городской Думы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» и № 38-ФЗ от 13.03.2006г. «О рекламе», на основании протестов прокуратуры Городищенского района, Ерзовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Ерзовской городской Думы № 3/6 от 20.03.2014г. «Об утверждении муниципальной целевой программы развития наружного освещения Ерзовского городского поселения «Светлый город» на 2014-2016 годы».
2. Отменить решение Ерзовской городской Думы № 4/9 от 17.04.2014г. «Об утверждении правил выдачи разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких решений, выдаче предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Ерзовского городского поселения».
3. Отменить решение Ерзовской городской Думы № 4/10 от 17.04.2014г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области».
4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
Председатель Ерзовской

городской  Думы                                                                                                             Ю.М. Порохня
Глава Ерзовского

городского поселения                                                                                                    А.А. Курнаков
1